VP RRP KPP Atlauju sistémas nodala
Gaujas iela 15, Riga, LV-1026, talrunis 67219798

asn@riga.vp.gov.lv
Amats Vards Uzvards Kab.Nr. e-pasts Dienesta t.Nr. Pienemsana
PriekS$nieks | Maksims Mjadelecs | 210 | maksims.mjadelecs@riga.vp.gov.lv | 67829130 Otrdienas
14:00-19:00
Fizisko personu ierofu grupa
Galvenais
inspektors
Vecaka (Zemgales pr-ta)
inspektore Ilona Malavkina 214 | ilona.malavkina@riga.vp.gov.lv 67829135
(Kurzemes pr-ta)
Inspektors Oskars Krasovskis 214 | oskars.krasovskis@riga.vp.gov.lv 67829137
(Ziemelu raj.,Centra raj)
Inspektore Liene Seikovska 215 liene.seikovska@riga.vp.gov.lv 67829134
(Vidzemes pr-ta)
Inspektore Kristina Sirvanova 215 | kristina.sirvanova@riga.vp.gov.lv 67829132
Inspektore Larisa Pavlova 215 larisa.pavlova@riga.vp.gov.lv 67829133
(Adazu Kekavas, Apmeklétaju
Marupes, Ropazu, pienemSana:
Olaines, Salaspils,
Saulkrastu, Siguldas
novads) Otrdienas:
Vecaka Baiba Vilcane 213 baiba.vilcane@riga.vp.gov.lv 67829139 14:00-19:00
inspektore
Vecaka Inga Marinjaka 213 inga.marinjaka@riga.vp.gov.lv 67829138
inspektore
Vecaka Elina Ruslévica 212 elina.ruslevica@riga.vp.gov.lv 67829142 Ceturtdienas:
inspektore 09:00-12.00
Vecaka (Latgales pr-ta)
inspektore Ilze Leitane 212 ilze.leitane(@riga.vp.gov.lv 67829141
Vecakais Péteris Gudelis 39 peteris.gudelis@riga.vp.gov.lv 67075139
inspektors VP RRP
Jurmalas iecirknis
(Jurmala, Dubultu pr.17)
Vecaka Iveta Mukane 105 iveta.mukane(@riga.vp.gov.lv 65002436
inspektore | VP RRP Ogres iecirknis
(Brivibas iela 6, Ogre)
Juridisko personu ierocu grupa
Galvenais Apmeklétaju
inspektors pienemSana:
Vecaka Jolanta Monska 212 jolanta.monska@riga.vp.gov.lv 67829126
inspektore Otrdienas:
inspektore Ilona Lipica 212 ilona.lipica@riga.vp.gov.lv 67829128 14:00-19:00
inspektore Liana Kravcenko 212 | liana.kravcenko@riga.vp.gov.lv 67829127 Ceturtdienas:
09:00-12.00
Uzskaites grupa
Vecaka Andra Ozola-ParSutina 218 andra.ozola@riga.vp.gov.lv 67219873
specialiste
Vecaka Irina Korolevica 219 | irina.korolevica@riga.vp.gov.lv 67219789
specialiste
219 67219731




